5
7| ORDINEARCHITETTICATANZARO

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e
Conservatori della Provincia di Catanzaro

DEL 03/02/2021 N° 13

L’anno duemila ventuno addi 03 del mese di febbraio alle ore 15.30 presso la sede dell’Ordine degli Architetti PPC
della Prov. di Catanzaro in via Paparo n. 13 , a seguito di convocazione del Presidente, si & riunito il Consiglio dell’Ordine

degli Architetti, Paesaggisti, Pianificatori ¢ Conservatori della Provincia di Catanzaro

Presiede I’ Arch. Giuseppe Macri Segretario Arch. Alessandro Pitaro
Consiglieri | Ruolo |  Presente | Assente
Giuseppe Macri Consigliere X
Alessandro Pitaro Segretario X
Francesco Materazzo Tesoriere X
Pino La Scala Vice Presidente X
Francesca Savari Vice Presidente X
Francesca Arcieri Consigliere X
Giulia Brutto Consigliere X
Angela Funaro Consigliere X
Giuseppe Giampa Consigliere X
Giuseppe Giovinazzo Consigliere X
Tropeano Jole Consigliere X

OGGETTO: ADEMPIMENTI TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE: NOMINA RESPONSABILE

11 Consiglio dell’Ordine,
VISTA
La circolare del CNAPPC n. 10 del 27/01/2021, in riferimento all’oggetto, con la quale comunica che 1’ Anac
ha reso noto che il termine ultimo per la predisposizione e la pubblicazione della Relazione annuale 2020 e per
la predisposizione dei Piani Triennali per la prevenzione della corruzione e la trasparenza 2021/2023 ¢ il 31
marzo 2021.
CONSIDERATO
che per tali documenti occorrera effettuare la registrazione del responsabile presso il sistema di autenticazione
dell’Autoritad Nazionale anticorruzione;
che il responsabile deve essere un dirigente o con profilo dirigenziale
PRESO ATTO
che nella pianta organica dell’Ordine non vi & la figura di dirigente
DELIBERA

di nominare come responsabile della trasparenza € aﬂﬁébljfg”z"{i'bhefil Consigliere Arch. Giuseppe Giovinazzo
< At r, T N
AP

Il Presidente
( Arch. Giuseppe Macri)

Il Segretario




